
Zarządzenie Nr 2903/2021 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 15 października 2021r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi inwestorów 

 

 
Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2570/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
18 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

1. Powołuję Zespół do spraw obsługi inwestorów, zwany dalej „Zespołem”, 
w następującym składzie: 

1) p.o. Dyrektora Wydziału Architektury – Piotr Kijas; 
2) Dyrektor Wydziału Podatków – Anna Grzegorzewska; 
3) Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej – Magda Wielogórska; 
4) p.o. Dyrektora Wydziału Geodezji – Łukasz Horwat; 
5) Kierownik Biura Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy – Sandra Marcinowska; 
6) Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych – Katarzyna Bernat; 
7) Dyrektor Wydziału Edukacji – Agnieszka Grabska; 
8) p.o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Małgorzata Pietraszewska; 
9) p.o. Kierownika Biura Działalności Gospodarczej i Zezwoleń – Elżbieta Stankiewicz. 

 
2. Na koordynatora prac Zespołu wyznaczam Kierownika Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej Krzysztofa Turka.  
 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Biuro Obsługi Radomskiej Strefy 
Gospodarczej Krzysztofowi Turkowi. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 1856/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 października 
2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw obsługi inwestorów.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


